
ZARZĄDZENIE NR 1392/2025

PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA

z dnia 03 grudnia 2025 roku

w  sprawie  powołania  Komisji  Stypendialnej  do  spraw  konkursu  o  przyznanie  stypendiów
artystycznych Prezydenta Miasta Płocka dla młodzieży.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.
U.  z  2025  r.  poz.  1153)  oraz  §  4  ust.  4  Regulaminu  konkursu  o  przyznanie  stypendiów
artystycznych Prezydenta Miasta Płocka dla młodzieży, przyjętego uchwałą nr 70/III/2024 Rady
Miasta Płocka z dnia 27 czerwca 2024 r.  w sprawie ustanowienia stypendiów artystycznych
Prezydenta  Miasta  Płocka  dla  młodzieży  oraz  nadania  regulaminu  konkursu  o przyznanie
stypendiów artystycznych Prezydenta Miasta Płocka dla młodzieży zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuje się Komisję Stypendialną do spraw konkursu o przyznanie stypendiów artystycznych
Prezydenta Miasta Płocka dla młodzieży w następującym składzie:

1. Łukasz Jankowski – Zastępca Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki Społecznej,
2. Leszek Skierski – Sekretarz Literacki,
3. Anna Fabiszewska - instruktor tańca, fitness,

4. Anna Gruszczyńska  – muzyk, pedagog,
5. Marzena Kapuścińska – Dyrektor Wydziału Kultury i Wspierania Inicjatyw Społecznych.

§ 2
Na przewodniczącego komisji powołuje się Łukasza Jankowskiego, Zastępcę Prezydenta Miasta
Płocka ds. Polityki Społecznej.

§3
Komisja działa zgodnie z zasadami ustalonymi w regulaminie powołanym jak wyżej.

§ 4
Komisja kończy pracę z dniem przedstawienia Prezydentowi Miasta Płocka protokołu.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


